
 

Zarządzenie Nr  9/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia  9 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.    

 

Na podstawie § 6 ust.3 uchwały nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  

10 maja 2020 r. Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Pana Igora Szczuchniak na koordynatora gminnego obsługi informatycznej  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.  

Zakres obowiązków koordynatora gminnego określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


